
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 29.05.24 13:34:31

nexx@nexx.cz
777 010 815

CHYTRÁ LÁHEV UMAX SMART BOTTLE U5

Cena celkem: 425 Kč
 (bez DPH: 351 Kč)
Kód zboží: ELDUMX1002
Part No.: UB703
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX Smart Bottle U5

Chytrá láhev Smart Bottle U5 nabízí barevný dotykový LCD displej, který vám po jednoduchém dotyku ukáže teplotu
tekutiny. Po obvodu víčka se nachází barevný proužek pro rychlý náhled teploty. Zelená barva pro teploty do 36°C, oranžová
barva od 37°C do 60°C a červená nad 61°C . Dvojitým kliknutím na displej aktivujete automatickou funkci upozornění na
pitný režim každé 2 hodiny. Po 10 hodinách se tato funkce automaticky vypne. Láhev je vyrobena z kvalitní oceli a díky
progresivní technologii udrží teplotu tekutiny stabilní po velmi dlouhou dobu. Vestavěná baterie umožní provoz chytré láhve
až 30 dní a lze jednoduše dobíjet přes USB port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 500 ml

Kapacita baterie: 270 mAh

Výdrž baterie: až 30 dní

Barva: bílá


